АДМИНИСТРАЦИЯ

Вишенского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2024 года    село Вишенное    №528

О внесении изменений в постановление администрации Вишенского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым от 19.03.2024№373 «Об утверждении Порядка

сноса зеленых насаждений и расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на

территории Вишенского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

 В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании информации Министерства

юстиции Республики Крым от 31.07.2024 №21/05/272, руководствуясь Уставом

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, администрация Вишенского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вишенского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19.03.2024№373 «Об

утверждении Порядка сноса зеленых насаждений и расчета компенсационной стоимости

зеленых насаждений на территории Вишенского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым» (далее – Постановление):

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Раздел IV Порядка исключить;

1.1.2. Приложение №2 к Порядку исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на

официальном сайте Вишенского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым https://vishenskoe-rk.ru, на официальной странице муниципального образования

Вишенское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства

Республики Крым vishenskoe.rk.gov.ru, и на информационном стенде администрации

Вишенского сельского поселения по адресу: ул. Школьная, 9-а, с. Вишенное.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Вишенского сельского совета –

Глава администрации

Вишенского сельского поселения      С.Л. Танашевич

https://vishenskoe-rk.ru/